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Puchar Ziem Północnych w szpadzie Szczecin, 2009-11-08

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

WINIARSKI Oliwier KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-03-18 94031801

ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-05-24 94052400

HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-04-11 94041100

LISAJ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-07-25 93072500

OLEJNICZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL

WARDACKI Ksawery 63 MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-06-28 93062801

WOJTAS Maksymilian 32 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-11-11 94111101

KEMPTER Norbert UKS ACTIV POLICE POL 1995-05-16 95051603

DROBIŃSKI Jędrzej 24 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1993-12-06 93120600

MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-06-19 94061900

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

MICHALAK Marcin 10 UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

LISAJ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL -- 4 4 V 2 V 2/5 -2 20 4

WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL V -- 4 2 V V 3/5 2 21 3

HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V 3 4/5 2 23 1

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 4 V 4 -- V V 3/5 6 23 2

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL V 3 4 2 -- 4 1/5 -4 18 6

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 2 V 3 V -- 2/5 -4 18 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL -- V 3 1 V V V 4/6 6 24 3

OLEJNICZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 2 -- 1 1 1 4 1 0/6 -20 10 7

WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- 4 V V V 5/6 14 29 2

MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V -- V V V 6/6 21 30 1

DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 V 3 1 -- V V 3/6 0 21 4

WINIARSKI Oliwier KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1 V 2 2 4 -- V 2/6 -6 19 5

KEMPTER Norbert UKS ACTIV POLICE POL 3 V 1 0 1 1 -- 1/6 -15 11 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 21 30 zakwalifikowany

2 WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 14 29 zakwalifikowany

3 HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 2 23 zakwalifikowany

4 ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 6 24 zakwalifikowany

5 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 0.600 6 23 zakwalifikowany

6 WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 2 21 zakwalifikowany

7 DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 0 21 zakwalifikowany

8 LISAJ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -2 20 zakwalifikowany

9 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -4 18 zakwalifikowany

10 WINIARSKI Oliwier KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0.333 -6 19 zakwalifikowany

11 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -4 18 zakwalifikowany

12 KEMPTER Norbert UKS ACTIV POLICE POL 0.167 -15 11 zakwalifikowany

13 OLEJNICZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -20 10 zakwalifikowany
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Tabela z 16
MAZURKIEWICZ Jakub

UKS IRWIN MANIECZKI

KORONKIEWICZ Jan
KOLEJARZ WROCŁAW

LISAJ Maciej
MKS KUSY SZCZECIN

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

KEMPTER Norbert
UKS ACTIV POLICE

OLEJNICZAK Michał
MKS KUSY SZCZECIN

ADAMOWICZ Mikołaj
MKS KUSY SZCZECIN

HEJNY Michał
MKS KUSY SZCZECIN

WITKOWSKI Wiktor
UKS IRWIN MANIECZKI

WARDACKI Ksawery
MKS KUSY SZCZECIN

DROBIŃSKI Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

WINIARSKI Oliwier
KS ORZEŁ ELBLĄG

WOJTAS Maksymilian
MKS KUSY SZCZECIN

MAZURKIEWICZ Jakub

LISAJ Maciej
15/14

MICHALAK Marcin
15/5

ADAMOWICZ Mikołaj
15/2

HEJNY Michał

WARDACKI Ksawery
15/4

DROBIŃSKI Jędrzej
15/9

WOJTAS Maksymilian

LISAJ Maciej
15/14

MICHALAK Marcin
15/8

HEJNY Michał
15/12

WOJTAS Maksymilian
15/7

MICHALAK Marcin
15/12

HEJNY Michał
15/10

Tabela z 8
MAZURKIEWICZ Jakub

UKS IRWIN MANIECZKI

LISAJ Maciej
MKS KUSY SZCZECIN

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

ADAMOWICZ Mikołaj
MKS KUSY SZCZECIN

HEJNY Michał
MKS KUSY SZCZECIN

WARDACKI Ksawery
MKS KUSY SZCZECIN

DROBIŃSKI Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

WOJTAS Maksymilian
MKS KUSY SZCZECIN

LISAJ Maciej
15/14

MICHALAK Marcin
15/8

HEJNY Michał
15/12

WOJTAS Maksymilian
15/7

MICHALAK Marcin
15/12

HEJNY Michał
15/10

HEJNY Michał
15/13
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-04-11 94041100

2 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

3 LISAJ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-07-25 93072500

3 WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-11-11 94111101

5 MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-06-19 94061900

6 ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-05-24 94052400

7 WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-06-28 93062801

8 DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1993-12-06 93120600

9 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

10 WINIARSKI Oliwier KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-03-18 94031801

11 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

12 KEMPTER Norbert UKS ACTIV POLICE POL 1995-05-16 95051603

13 OLEJNICZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL


